

### A1: İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, YANGIN VE ACİL DURUM KURALLARI, ÇEVRE KORUMA, KALİTE VE MESLEKİ GELİŞİM FAALİYETLERİ

A1: İş Sağlığı ve Güvenliği, Yangın ve Acil Durum Kuralları, Çevre Koruma, Kalite ve Mesleki Gelişim Faaliyetleri Teorik Sınav Sorularının İçeriği;

(Liste içeriğinde yer alan konular ilgili Ulusal Yeterlilikten alınmıştır.)

Sıra No	Yapılacak uygulama sınavında aşağıdaki konularla ilgili beceri ve yetkinlikler değerlendirilecektir. Sınavda adayların aşağıda belirtilen işlemleri yapmaları gerekmektedir.
01	İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili işyerinde uyması gereken normları sıralar
02	Yapılan işe uygun İSG koruma ve müdahale araç ve donanımlarını tanımlar.
03	Yapılan çalışmaya ait iş alanı ile personel güvenliğinin sağlama aşamalarını sıralar.
04	Risk etmenlerinin azaltılma süreçlerini sıralar
05	Tehlike durumlarında önlem alma ve/veya amirine/işletme dışında ilgili kurumlara bildirme süreçlerini sıralar.
06	Alet, takım ve yapılan işleme özel acil durum süreçlerini açıklar.
07	Gerçekleştirilen işlemler ile ilgili çevresel etkilerin saptanması çalışmalarını açıklar.
08	Çevre koruma gereklerine ve uygulamalarına yönelik periyodik eğitimleri, sergilemesi gereken tutum ve davranışları tanımlar.
09	İş süreçlerinin uygulanması sırasında çevre etkilerini ve zararlı sonuçların nasıl önleneceğini açıklar.
10	Dönüştürülebilir malzemelerin geri kazanımını, ayrıştırma ve geçici depolama süreçlerini açıklar.
11	Kişisel koruyucu donanımları ve dökülməsızıntılara karşı uygun donanım, malzeme ve ekipmanlarını listeler.
12	İşletme tarafından kendisine tahsis edilen kaynak ve sarf malzemeleri kullanma ve ilgili planlamaları yapma süreçlerini sıralar.
13	İşlem formlarında yer alan süreçlere ait kalite gerekliliklerini açıklar.
14	Yetkileri dahilinde işlem kalitesini arttırmak için yapacağı süreçleri sıralar.
15	Alet, cihaz, donanım ve sistemin kalite gerekliliklerine uygun nasıl çalışacağını açıklar.
16	Yapılacak işlemin türüne göre kalite sağlama ve ilgili teknik prosedürlerin uygulanması süreçlerini sıralar.
17	Çalışmayla ilgili kalite ve fire/hata formlarını tanımlar.
18	Operasyon bazında çalışmaların kalitesini denetleme çalışmalarını açıklar
19	Alet ve cihazlar üzerinde yapılan ayarların teknik özelliklere uygunluğunu açıklar.
20	Çalışma sırasında saptanan hata ve arızaları yetkili kişilere bildirilmesini tanımlar.
21	Hata ve arızaları oluşturan nedenleri ve giderme yöntemlerini açıklar.
22	Yetkinde olmayan veya gideremediği hata ve arızaları amirine bildirme süreçlerini sıralar.
23	Servis hizmeti verilecek cihazların ve yardımcı ekipmanların temel özellikleri ile ilgili eğitimlere katılma ve aldığı belgeleri muhafaza etme işlemlerini açıklar.
24	Elektronik ve elektrikli ürünler servisçiliği ile ilgili yeni teknolojileri ve gelişmeleri nasıl takip edeceğini açıklar.
25	Bilgi ve deneyimlerini birlikte çalıştığı kişilere nasıl aktaracağını açıklar.